Rua Dr. João Carlos de Souza, 107, Ed. Green Tower, Barro Vermelho, Vitória/ES. CEP: 29.057-530.
www.setades.es.gov.br

RESULTADO FINAL DA 2ª CONVOCAÇÃO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS –

PROCESSO SELETIVO ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO E

SOCIAL – PSICOLOGIA – EDITAL SETADES N° 002/2017

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

final da 2ª Convocação para Comprovação de Títulos dos candidatos no Processo Seletivo -

Edital SETADES Nº 002/2017, que visa à seleção e contratação em regime de designação

temporária para o cargo de ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO E

SOCIAL – PSICOLOGIA, para atender ao Programa Criança Feliz, conforme Lei

Complementar nº 809/2015.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS, DEFERIDOS NA 2ª

CONVOCAÇÃO DO EDITAL SETADES Nº 002/2017

FORMAÇÃO: PSICOLOGIA (PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO

SUAS/CRIANÇA FELIZ)

CLASSIF.
Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

112 805390 ANA CRISTINE RODRIGUES LEITE

113 805414 MICHELLY CRISTINA DE NADAI

Obs.: A aprovação neste processo seletivo simplificado não assegura ao candidato a sua

contratação, mas apenas a expectativa de ser convocado seguindo rigorosa ordem de

classificação, conforme a necessidade da administração, na medida em que se fizer necessária

a reposição decorrente da rescisão ou extinção dos contratos em vigor ocorrida durante prazo

de validade do presente Edital. Os candidatos que ficaram posicionados a partir da colocação

Nº 201, poderão ser convocados para comprovação dos requisitos e experiência profissional a

qualquer tempo durante a vigência deste Edital, havendo necessidade.

Vitória/ES, 25 de outubro de 2018.

ANDREZZA ROSALÉM VIEIRA

Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

http://www.setades.es.gov.br/